stri de Collegio Principis Domini Wladislai Dei Gratia 
Regis Polonie sito in eadem Civitate Cracoviensi duos va
lentes Magistros graduatos in S. Theologia vel ad minus 
valentes Magistros in artibus presentabunt Domino Joanni 
Szafraniec et ipso decendente, senioři de annis suis: qui 
domini et de illis armis gubernabaut dicta bona, nullum 
emolumentum inde expectantes nisi mercedem futurae patriae. 
Magister autem tum sic presentatus episcopo loci ordinario 
pej seniorem ut premittitur de armis Domini Joannis Sza
franiec predicti, tenebitur ad unam Missam in hebdomada. 
Item tenebitur legere in artibus vel in Teologia, dum per 
infirmitatem aut senium non fuerit gravatus. Item tenebitur 
ad domum pauperum sitam in platea Visliensi Cracovie dare 
omni anno sex Marcas pro necessariis ipsis comparantes. 
Sï autem studium Cracoviense cadat, tunc predicta bona 
cum suis fructibus universis testatus est pro und Magistro 
graduato in Theologia aut sententiario, qui sit lector in Ec
clesia Cathedrali Cracoviensi et ejus presentatio spectare 
debet ad Seniorem de armis premissis, qui etiam sit ad- 
strictus ad duas Missas in septimana. Item specialiter pre- 
dictis Dominis Magistři Nicolao Piser et Francisco committo 
domum quem emit pro Universitate Studii Cracovien. ad 
usum Pauperum, Magistrorum, Baccalaureorum, Studentium 

t ad quam ante omnia si fuerint recipi Lithuani et Rutheni 
habiles ad Studium Theologicale et Artium ad dilucidan- 
dam catholicam fidem sic quod posterior domus deserviat 
habitationi pauperum, et anterior domus deserviat divitibus 
qui censům debent his pauperibus de quibus dictum est su
pra dare. Item de censu domus aiderions debent omni an- 
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no octo Marce dari duobus aptis Lithuanis ad Studium Theo
logie et Artium qui studuerint, et in domo predicta habi- 
tationem habeant tanquam pauperes studentes. Interim autem 
cum haberi non possunt, tunc iste octo Marce dari duobus 
pauperibus Sacerdotibus et Studentibus in Theo logia: quo
rum quilibet legat quatuor vicibus in Septimana Requiem et 
Vigilias cum tribus lectionibus. Si autem studium Craeovie 
defluet, ex tunc legavit et testatus est domum predictam 
pro Ecclesia S. Marie Virginis Sandon jr. que ipsam ven
det et pro pecuniis duas lampades comparet, imam ante 
Corpus Christi, aliam autem ante rnajus altare B- Marie 
Virginis gloriose. Pecuniam que superfluet commitant in 
res magis necessarias pro cultu divino, pro Ecclesia pre
dicta, item libros suos in Theologia et in artibus legatus 
est ad Collegium Cracoviense prêtai Dornin1 Regis Vladi- 
slai et ad Doinum pauperum, scilicet que de manu sua scrip- 
sit. Si autem desierunt esse, tunc libros predictos habeant 
Canonici Reguläres Ecclesie Corporis Christi site in Civi- 
tate Casimirien. extra muros eius Civitatis Cracovien. nisi 
aliter videretur in conscientia Magistři Nicolai Piser et M. 
Francisci predictoruin executorum fore statuendum. Item spe- 
cialiter et singulariter omnes et singuläres res suas prêter 
nominatas in vestibus quibuscunque noininibus censeantur 
sivé invenirentur cum effectu commissit prefato Magistro 
Francisco ad disponendum pro salute anime sue secundum 
quod de hoc satis sibi suam intentioncm declaravit. Et quia 
nulli nisi soli Deo de dispositione hujusmodi rerum teneantur 
facere rationem. Super quibus omnibus et singulis premissis 
prefatus Magister Joannes Ysneri testator a me notario pu
bliée infrascripto petit sibi fieri publicum Instrumentum. Acta 
sunt Anno, die, mense, im îtionc, Pontificatu, hora quibus 
supra. Presentibus venerabilibus, honorabilibus et discre
ts viris Magistro Nicolao Wigandi Decretorum Doctore de 
Cracovia, Joanne Michaelis de Byecz Clerico Diecesis Cra
covien. diecesis testibus fide dignis ad premissa vocatis 
specialiter et rogatis. Et ego Joannes Joannis de Breg 
Clericus Wratislavien. Diecesis publicus Imperial! authoritate 
notarius predicti testamenti conditione legalizatione aliisque 
omnibus et singulis dum sic ut preinittitur ager nt et fièrent 
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una cum prenominatis testibus presens interfui, ea que sic 
íieri vidi et audivi, manu mea hodie subscripsi et in banc 
publicam formám redegi, signo et nomine meis solitis con- 
signavi, rogatus et requisitus in fidem et testimonium o- 
mnium et singulorum premissorum. Ex original! quod erat 
in Contubernio pauperum extractum et transcription se- 
culo XVII.